[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»   марта         2014г.

г. Екатеринбург

№ 40

О проведении областного конкурса детского рисунка

«Мир, в котором мы живем»

Руководствуясь п. 5.11.1. Положения Свердловской областной организации Профсоюза, президиум областного комитета Профсоюза постановляет:
1. Провести областной конкурс детского рисунка «Мир, в котором мы живем» с 01 апреля по 30 сентября 2014 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе детского рисунка (Приложение № 1,2)

3. Контроль выполнения постановления возложить на главного специалиста по информационным технологиям областного комитета Профсоюза Е.А. Титову.
Председатель областной

организации Профсоюза

Т.Е. Трошкина